Ubersicht Teilhaushalte und Budgets

Teilhaushalt 1 / Budget 1
Verwaltung
Daniel Strobel

Teilhaushalt 2 / Budget 2
Soziales
Daniel Strobel

Teilhaushalt 4 / Budget 4
Baumanagement
Patrick Wiederanders

11.11.00
11.12.01
11.12.02
11.12.03
11.16.01
12.12.00
12.21.01
12.21.02
12.21.03
12.22.01
12.22.02
12.22.03
12.60.01
12.80.01
71.11.20.10
71.22.10.10
71.22.20.30
71.26.00

Gemeindeorgane
Verwaltungsangelegenheiten
Personalangelegenheiten
Offentlichkeitsarbeit

IT -Benutzung

Wahlen

Offentliche Sicherheit u. Ordnung

Uberwachung des ruhenden Verkehrs

Schiedsstelle, Friedensrichter
Einwohnermeldewesen
Personenstandsregister
EheschlieRungen
Brandschutz

Katastrophenschutz

Verwaltungsangelegenheiten - Corona

Offentliche Sicherheit/Ordnung - Corona

EheschlieRungen - Corona

Feuerwehr - Corona

Schlusselprodukt

21.11.01 Grundschule Léwenzahn 11.16.03 Bauhof
27.20.01 Bibliothek 51.11.01 Planung
27.20.02 Partheland Kooperation 51.11.02 Bauordnung
28.10.01 Forderung der Heimatpflege 51.11.04 Baumanagement
31.50.01 Seniorenarbeit und Soziales 53.10.01 Energieversorgung
36.51.01 Kindertageseinrichtungen 53.20.01 Gasversorgung
36.61.01 Zuschisse an freie Trager Jugendarbeit 53.30.01 Kommunale Wasserversorgung
72.11.10.10 Grundschule Léwenzahn - Corona 53.80.01 Ableitung Niederschlags- und Schmutzwasser
73.65.10 Kindertageseinrichtungen - Corona 54.10.01 Gemeindestrassen
54.10.02 Leitanlagen Gemeindestralen
54.10.03 Ingenieurbauwerke
54.10.04 StraRenbeleuchtung
54.51.01 StraRenreinigung
54.52.01 Winterdienst
55.10.01 Griinanlagen
55.10.02 Stérmthaler See
55.20.01 Gewasser 2. Ordnung
55.30.01 Friedhofsanlagen
Teilhaushalt 3 / Budget 3 Teilhaushalt 5/ Buget 5
Finanzen Gebaudemanagement
Rita Ackermann Patrick Wiederanders
11.13.00 Finanzverwaltung 11.13.01 Gebaudemanagement
11.13.02 Liegenschaftsmanagement 42.41.01 Sportplatze
55.50.01 Land- und Forstwirtschaft 42.41.02 Sporthallen
57.10.01 Forderung Industrie/Gewerbe 71.11.30 Gebaudemanagement - Corona
61.10.00 Steuern
61.20.00 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft
61.30.00 Abwicklung der Vorjahre




